
Dimarts
9/6/2026
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4t
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4t
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2n
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4t
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2n

3r

4t

15:00
a

17:45

106486 Fundamentals 
of Computing

Tarda
18:00

a
20:45

106583 3D Vision & 
Motion Analysis

106567 Graph and 
Network Analysis09:00

a
11:45

12:00
a

14:45

Aula/es

CALENDARI D'EXÀMENS 2025/2026
GRAU EN INTEL·LIGÈNCIA ARTIFICIAL SEGON SEMESTRE 2ns Parcials/Finals

Torn Curs
Dilluns

Aula/es Aula/es
8/6/2026 10/6/2026 11/6/2026 12/6/2026

Dimecres
Aula/es

Dijous
Aula/es

Divendres

PRIMER Curs SEGON Curs TERCER Curs

QUART Curs 



Dimarts

16/6/2026

1r

2n

3r

4t

1r

2n

3r

4t

1r

2n
106573 Neural 
Networks and Deep 
Learning

3r

4t

1r

2n

3r

4t

Tarda
18:00

a
20:45

106557 Parallel 
Programming 

09:00
a

11:45

QUART Curs 

106561 Software 
Engineering

PRIMER Curs SEGON Curs

106584 Fundamentals 
of Natural Language15:00

a
17:45

106496 Data Engineering
106482 Fundamentals 

of Mathematics II
106552 Probability and 

Statistics

12:00
a

14:45

Torn Curs
Dilluns

Aula/es Aula/es
Dimecres

CALENDARI D'EXÀMENS 2025/2026
GRAU EN INTEL·LIGÈNCIA ARTIFICIAL SEGON SEMESTRE 2ns Parcials/Finals

15/6/2026 17/6/2026 18/6/2026 19/6/2026
Aula/es

Dijous
Aula/es

Divendres

TERCER Curs

Aula/es

106556 Distributed 
Programming



Dimarts

23/6/2026
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2n

3r
106587 Autonomous 
Agents

4t

1r

2n

3r

4t

1r
106485 Fundamentals 
of Programming II

2n

3r

4t

1r

2n

3r

4t

106564 Knowledge 
Representation15:00

a
17:45

12:00
a

14:45

Tarda
18:00

a
20:45

09:00
a

11:45

22/6/2026
Torn Curs

Dilluns
Aula/es

CALENDARI D'EXÀMENS 2025/2026
GRAU EN INTEL·LIGÈNCIA ARTIFICIAL SEGON SEMESTRE 2ns Parcials/Finals

Aula/es

106590 Autonomous 
Navigation

PRIMER Curs SEGON Curs TERCER Curs

QUART Curs 



1r

2n

3r

4t

1r

2n

3r

4t

1r

2n

3r

4t

SEGON SEMESTRE Recuperacions

Torn Curs

09:00
a

12:00

106567 Graph and Network 
Analysis

Divendres
Aula/es

106556 Distributed 
Programming

12:30
a

15:30

Dimecres
Aula/es

Dijous
Aula/es

24/6/2026

106583 3D Vision & Motion 
Analysis

106486 Fundamentals of 
Computing

106496 Data 
Engineering

CALENDARI D'EXÀMENS 2025/2026
GRAU EN INTEL·LIGÈNCIA ARTIFICIAL

25/6/2026

16:00
a

19:30

PRIMER Curs SEGON Curs TERCER Curs
QUART Curs 

26/6/2026



Dimarts

30/6/2026
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2n

3r

4t

1r

2n

3r

4t

1r

2n
106584 Fundamentals 
of Natural Language

3r

4t

106564 Knowledge 
Representation

106552 Probability and 
Statistics

106485 Fundamentals 
of Programming II

106587 Autonomous 
Agents

106561 Software 
Engineering

106590 Autonomous 
Navigation

16:00
a

19:30

106573 Neural Networks 
and Deep Learning12:30

a
15:30

09:00
a

12:00

106557 Parallel 
Programming 

Aula/es
Dimecres

Aula/es
Dijous

Aula/es
Divendres

Aula/es
1/7/2026 2/7/2026 3/7/2026

106482 Fundamentals of 
Mathematics II

PRIMER Curs SEGON Curs TERCER Curs

QUART Curs 

29/6/2026

Dilluns
Aula/es

CALENDARI D'EXÀMENS 2025/2026
GRAU EN INTEL·LIGÈNCIA ARTIFICIAL SEGON SEMESTRE Recuperacions

Torn Curs


